2018年 9月 10日

とんかつ小ばやし ／ ブルーノ

報道関係各位
プレスリリース

大阪の“なおみ”さん全員にチャンス！
大阪府在住を証明できる「なおみ」さん全員を対象に

「トンカツ定食」と「カレー」が無料になるキャンペーン始めます！！

創業88年の老舗とんかつ店「とんかつ小ばやし」（大阪市北区茶屋町4-2）と、欧風カレーの名店「ブルーノ HEPナ
ビオ店」（大阪市北区角田町7-10 HEP NAVIO 7F）では、9月11日(火)～9月21日(金)の期間限定で、大阪府在住
の「なおみ」さんにご来店いただくと一人前を無料でご提供する「大阪“なおみ”チャンス！！」を実施します。

■ キュートな大坂なおみ選手を“大阪”を挙げて応援します！！

大阪出身の大坂なおみ選手が、９月８日（日本時間９日）に全米オープンの女子シングルス決勝でセリーナ・ウィリ
アムズ選手を破り、男子を含めた４大大会のシングルスで日本選手として初優勝という快挙をなしとげました。

優勝インタビューで「カツカレーを食べたい」と話した大坂選手のこの快挙を祝福するため、大阪に住んでいる「な
おみ」さんに「トンカツ定食」と「ビーフカレー」を無料でプレゼントするキャンペーン「大阪“なおみ”チャンス！！」を
9月11日より、期間限定で実施いたします。

■ 「大阪“なおみ”チャンス！！」 概要

実施期間： 2018年９月１１日（火）～2018年９月２１日（金）
対象店舗： 「とんかつ小ばやし」（大阪市北区茶屋町4-2）

「ブルーノ HEPナビオ店」（大阪市北区角田町7-10 HEP NAVIO 7F）

条件： 自動車運転免許証等、「大阪府内在住」であることと、名前が「なおみ」であることを
証明できるものをお持ちください。名前表記は漢字、ひらがな、カタカナを問いません。

内容： 条件に合うお客さまには、「とんかつ小ばやし」から「名物小ばやしのとんかつ（130ｇ）」、
「ブルーノ HEPナビオ店」から「ビーフカレー」を一食分プレゼントいたします。

※ 売り切れ等によってご提供する商品に変更が生じることがございます。
※ 今回のキャンペーンで、身分証等のコピー・複写はいたしません。
※ お一人様１回限り有効です。

是非、貴社媒体でお取扱い頂きますようお願い申し上げます。ご不明点など、お気軽にお問い合わせくださいませ。

＜ 報道関係者様からのお問い合わせ先 ＞

「大阪“なおみ”チャンス！！」広報事務局 担当：ふるさわ、かみたに

TEL：06-4708-3766 ／ 携帯 : 080-4456-3468（濱田）／ メール pr@raple.co.jp

「名物小ばやしのとんかつ（130ｇ）」 ブルーノの「ビーフカレー」